広教-29

2025 年 10 月 5 日

所属団体各位

広 島 県 ス キ ― 連 盟

                               会 長 中 司 確

2026 年度広島県スキー連盟主催スキーバッジテスト

（クラウン・テクニカル(恐羅漢会場)）の開催について

標記のバッジテストを次のとおり開催します。

１．日  時  事前講習会    2026 年 2 月 21 日（土）

        実技検定会    2026 年 2 月 22 日（日）

２．会  場  恐羅漢スノーパーク

３．現地本部  ヒュッテオソラカン休憩室

４．日  程  ２月 21 日（事前講習会）

         受 付  8：45 ～ 9：30（ヒュッテオソラカン休憩室）

         開 会 式 9：45 ～ 10：00（ヒュッテオソラカン休憩室横（周辺））

         事前講習  10：00 ～ 15：30

２月 22 日（実技検定）

         受 付     8：00 ～ 9：45 （ヒュッテオソラカン休憩室）

         実技検定     9：30 ～
        閉会式（合否発表）14：30 ～ （ヒュッテオソラカン休憩室横（周辺））

５．受検資格  ① 受検する年度の本連盟登録会員であること。

        ② テクニカルを受検する者は級別テスト 1 級を取得していること。

        ③ クラウンを受検する者はテクニカルを取得していること。

        ④ 受検する年度において、事前講習 2 単位・4 時間を終了していること。

６．申込方法  申込書に必要事項を記入し、検定料と受検資格証明資料の写しを添えて受付時に

持参ください。（当日受付）

         ◆事前講習料 6,000 円

        ◆検定料 テクニカル 3,500 円 クラウン 5,000 円

         ◆受験資格証明資料   SAJ 会員証（電子・スマホ可）

1 級合格証もしくはテクニカル合格証

７．問合せ先  広島県スキー連盟 強化部 矢立 純 TEL090-8362-9772

８．そ の 他 ① 検定バーン等、詳細については当日発表します。

        ② 積雪状況などによる開催中止の判断は期日５日前に行い、しくみネット及び

県連 HP でお知らせします。

         ただし、以降の止むを得ない状況の変化により開催を中止する事があります。

③ 合格者は、公認料テクニカル 6,000 円・クラウン 8,000 円が必要となります。

26

※　ビブNo. 指導員

準指導員

テクニカル

１級以上

生年月日 年 月 日 歳

所属クラブ

No.

〒 ℡ （ ）

住　　所

　※　受検することを承諾します。

親権者 氏名 印

〒 ℡ （ ）

会員証 資格証明書

受検種類 クラウン テクニカル
いずれかに○ ＊ ＊

Ｎｏ．

会社名

※ 太枠線内県連使用欄（記入不要）

1 テクニカル　　３，５００円 クラウン　５，０００円

2 広島県スキー連盟　強化部　　矢立　純 Tel 090-4140-8019

3 個人情報の取扱いについて

　広島県スキー連盟主催（主管）の各種大会・研修会・検定会にかかる参加者の「個人情報」につい

ては、プログラム・大会記録一覧、並びに県連発行の発刊物（スキーひろしま外）等に掲載する以外

に利用することはありません。申込にあたり、申込者の個人情報を上記に使用することについて、ご

承諾の有無を確認したいと思いますのでご協力をお願いいたします。

※いずれかに○記をお願いします。

承諾する　　 承諾しない お名前

問 合 せ 先

検 定 料

広教-29-1

広島県スキー連盟主催プライズテスト受検申込書（クラウン・テクニカル）

年　齢

フリガナ

名　　前

男

女

（恐羅漢会場）

2026年4月1日現在

会員登録番号

傷害保険加入

(１８歳以下必記入)

27